
MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA | Esnsú*¡ao DE 

L 

ñ 
LA PLATA, “- . T .

2
 5 

NAO . ! 

VISTO la presentación efectuada por la SUBSECRETARIA DE EDUCÁCION : 
mediante la cual solicitan la asignación de los módulos que se mencionan, de la Escuela Mlnicipa 
NO 1 El Rincón- Nivel Secundario -; y 

CONSIDERANDO: 
Que a efectos de no verse alterado el normal funcionamiento del 

mencionado establecimiento educativo en el citado nivel, corresponde asignar al Personal Docente 
Provisional que cubrirá dicho módulos. 

Que consecuentemente procede dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA: 

ARTICULO 19: Asignar a partir del 1 de Abril de 2021, en la Escuela Pedagógica Municipal N*1 “El 
Rincón”-, Nivel Secundario - de la Subsecretaría de Educación, dependiente de la Secretaría de 
Cultura y Educación, los módulos que seguidamente se detallan: 

ASIGNATURA AÑO MopuLOS |DOCENTES “ — | 
Educación= Artística 30 Z (Eg!;lél;&l3%g;u;3;1)a — aE | 

_ N — 4 
Informática 30 2 0£%';i£%';"f£º E“Íº"º S _ Jf 

[ Educación Física 19 2 (SREA3FQL¿;.IQ_;:¡[?)… — . _____i 

ARTÍCULO 20: El presente decreto se ”ff£gffg,;a%9 por el señor Secretario de Coordinación 
< 

Municipal.- E A 

ARTÍCULO 3: Registrar, comu mcagj dar afbléfíf3¿Mu;n:icifaal y archivar.- 

GAH MEGMÉLL: 

TÁRIO DE COORDINACIÓN 

ANICINÁLIDAD DE LA PLATA 
de .a riaía 

Intery 

0891


